
TYCHÓWKO - lista poległych w I wojnie światowej
tablice przechowywane w Byszynie
Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Wiek Data śmierci Miejsce 

śmierci
BARZ FRIEDRICH MSK. 19 1917-06-11
BEHLING JOHANN WHM. 36 1917-06-12
BRAUNSCHWEIG OTTO RS. 31 1918-06-21 WESTEN
DRAEGER ALBERT LDST. 38 1917-09-11
FELSCH ERICH FÜS. 20 1918-06-05 WESTEN
FRITZKE WILHELM MSK. 20 1917-06-26
HEINZE ERNST RS. 27 1916-07-13
HELLE EDUARD UTFFZ. 33 1917-05-17
HENNING VON WOEDTKE JOACHIM LT. 20 1917-06-06
HÜBNER WILLI MSK. 24 1918-05-10
JANKE RICHARD LDST. 35 1917-01-07
KAGUTH (?) KARL FÜS. 21 1915-10-10
KAMMHOLZ OTTO RS. 28 1917-09-20
KASULKE KARL RS. 21 1918-06-13 WESTEN
KASULKE ERNST SCHTZ. 24 1917-08-16
KRUGEL KARL LDST. 25 1916-04-05 WESTEN
KUSSEROW ALBERT LDST. 36 1917-05-22 WESTEN
LEHMANN GUSTAV GRD. 20 1916-10-16
MANKE RICHARD LDST. 42 1917-11-09
MANSKE FRIEDRICH GFR. 25 1918-09-02 WESTEN
MANZKE GUSTAV RS. 29 1917-11-24
PAGEL OTTO SCHTZ. 19 1917-10-04
RISCH AUGUST WHM. 34 1917-09-19
RUTHSATZ FRITZ MSK. 23 1918-11-04 WESTEN
SCHNEIDER AUGUST MSK. 31 1916-09-15 WESTEN
SCHWEDER ERNST GFR. 22 1918-04-05
WACHHOLZ FRANZ KAN. 30 1917-11-10
WOLF AUGUST MSK. 22 1917-01-23
ZAMZOW HERMANN GFR. 26 1917-07-22

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  
wojskowy Wiek Data śmierci Miejsce 

śmierci
KAGUTH (?) KARL FÜS. 21 1915-10-10
HEINZE ERNST RS. 27 1916-07-13
LEHMANN GUSTAV GRD. 20 1916-10-16
JANKE RICHARD LDST. 35 1917-01-07
WOLF AUGUST MSK. 22 1917-01-23
ZAMZOW HERMANN GFR. 26 1917-07-22
FELSCH ERICH FÜS. 20 1918-06-05 WESTEN
KASULKE KARL RS. 21 1918-06-13 WESTEN
BRAUNSCHWEIG OTTO RS. 31 1918-06-21 WESTEN
MANSKE FRIEDRICH GFR. 25 1918-09-02 WESTEN
RUTHSATZ FRITZ MSK. 23 1918-11-04 WESTEN
SCHNEIDER AUGUST MSK. 31 1916-09-15 WESTEN
KRUGEL KARL LDST. 25 1916-04-05 WESTEN
KUSSEROW ALBERT LDST. 36 1917-05-22 WESTEN
HELLE EDUARD UTFFZ. 33 1917-05-17



HENNING VON WOEDTKE Joachim LT. 20 1917-06-06
BARZ FRIEDRICH MSK. 19 1917-06-11
BEHLING JOHANN WHM. 36 1917-06-12
FRITZKE WILHELM MSK. 20 1917-06-26
KASULKE ERNST Schtz.. 24 1917-08-16
Draeger ALBERT LDST. 38 1917-09-11
KAMMHOLZ OTTO RS. 28 1917-09-20
RISCH AUGUST WHM. 34 1917-09-19
PAGEL OTTO Schtz.. 19 1917-10-04
MANKE RICHARD LDST. 42 1917-11-09
WACHHOLZ FRANZ KAN. 30 1917-11-10
MANZKE GUSTAV RS. 29 1917-11-24
SCHWEDER ERNST GFR. 22 1918-04-05
HÜBNER WILLI MSK. 24 1918-05-10
Nie zachowały się wszystkie części tablic - lista niepełna

Opracowanie - Beata Zbonikowska


